E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1656
Banchi da lavoro configurabili
Banco da lavoro accessoriabile con cassetto e cassettiere a partire dalla configurazione base, costruito in lamiera di acciaio verniciato blu RAL 5015. Struttura particolarmente robusta costituita da scatolati
metallici, di gambe provviste di piastre per il fissaggio a terra e di telaio perimetrale rinforzato posto sotto il piano di lavoro con inserti per l'alloggiamento delle cassettiere. Disponibile anche su ruote ø 150 mm,
di cui 2 con freno e 2 fisse.
Il piano di lavoro è disponibile in due versioni:
- lamiera spessore 3 mm
- legno multistrato di faggio con spessore 35 mm.
È fornito sia nella versione:
- monoblocco: banco con struttura già montata e saldata
- componibile: banco, fornito in componenti da assemblare mediante bulloni, offre la stessa robustezza del banco monoblocco facilitandone il trasporto e lo stoccaggio.
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
Portata
(Kg)
Colore
V150050005 -,-- 1000x700x890 lamiera monoblocco 1200
V150050010 -,-- 1500x700x890 lamiera monoblocco 800
V150050015 -,-- 2000x700x890 lamiera monoblocco 500
RAL
5015
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
Portata
(Kg)
Colore
V150100005 -,-- 1000x700x890 multistrato monoblocco 1200
V150100010 -,-- 1500x700x890 multistrato monoblocco 800
V150100015 -,-- 2000x700x890 multistrato monoblocco 500
RAL
5015
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
ø ruote
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V150190005 -,-- 1000x700x870 lamiera monoblocco 150 600
V150190010 -,-- 1500x700x870 lamiera monoblocco 150 600
V150190015 -,-- 2000x700x870 lamiera monoblocco 150 500
RAL
5015
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
ø ruote
(mm)
Portata
(Kg)
Colore
V150810005 -,-- 1000x700x905 multistrato monoblocco 150 450
V150810010 -,-- 1500x700x905 multistrato monoblocco 150 600
V150810015 -,-- 2000x700x905 multistrato monoblocco 150 500
RAL
5015
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
Portata
(Kg)
Colore
V150710005 -,-- 1000x700x890 lamiera componibile 1200
V150710010 -,-- 1500x700x890 lamiera componibile 800
V150710015 -,-- 2000x700x890 lamiera componibile 500
RAL
5015
Codice €
Dimensioni
LxPxH (mm)
Piano di
lavoro
Struttura
Portata
(Kg)
Colore
V150360005 -,-- 1000x700x890 multistrato componibile 1200
V150360010 -,-- 1500x700x890 multistrato componibile 800
V150360015 -,-- 2000x700x890 multistrato componibile 500
RAL
5015
Distributori automatici • Armadi con cassetti • Armadi con ante • Armadi per merci pesanti • Armadi e carrelli per utensili NC • Banchi da lavoro • Materiale suddivisione cassetti •